
 

    

ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „NEJLEPŠÍ RECEPT Z JEDNOHO HRNCE“ 

 

 

NEJLEPŠÍ RECEPT Z JEDNOHO HRNCE 

 

Smyslem tohoto statutu je úprava pravidel soutěže „Nejlepší recept z jednoho hrnce“ (dále 
jen „soutěž“). 

Tento statut je jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže ve 
vztahu k hráčům. Tento statut může být pozměněn formou písemných dodatků k tomuto 
statutu. 

 

1. POŘADATEL, OBJEDNATEL SOUTĚŽE 

Pořadatelem soutěže je společnost SYMBIO Digital, s.r.o., Na Maninách 14, Praha 7, 170 00 
(dále jen „pořadatel“).  

Objednatelem soutěže je Philips Česká republika, s.r.o., se sídlem Šafránkova 1, Praha 5, 
155 00; IČ: 63985306 (dále jen „objednatel“). 

 

2. DOBA A MÍSTO TRVÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž probíhá na http://www.multicooker.cz v době od 16. 5. 2014 do 6. 6. 2014 (23.59 
hod.) včetně (dále jen „doba trvání soutěže“). 

 

3. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

Soutěžícím se může stát každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území 
České republiky nebo Slovenské republiky, která v souladu s těmito pravidly zaregistruje a 
publikuje svůj recept prostřednictvím formuláře umístěného v soutěžní sekci na webu 
http://www.multicooker.cz (dále jen „soutěžící“).   

Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru 
k pořadateli nebo objednateli soutěže, jejich rodinní příslušníci a dále osoby, které jsou k 
takovým osobám ve vztahu osob blízkých. 

 

 



 

    

4. MECHANIKA SOUTĚŽE 

Soutěžící může během doby trvání soutěže prostřednictvím formuláře přihlásit do soutěže 
libovolný počet receptů „z jednoho hrnce“, přičemž soutěžící může být vybrán do finále 
maximálně s jedním receptem.  

Hlasování pro recepty: každému z receptů lze udílet hlasy na stránce jeho detailního 
popisu (karta receptu) a sice kliknutím na Facebook tlačítko „Like / To se mi líbí“. 
Registrovaný Facebook uživatel může udělit každému receptu maximálně jeden „like“ za 
celou dobu trvání soutěže. Do semifinále bude vybráno 30 receptů s největším počtem 
„like“, proto doporučujeme své recepty šířit a sdílet mezi kamarády na Facebooku, kteří je 
mohou podpořit. 

Podmínky, které musí splňovat soutěžní recept: doba vaření receptu do 60 minut, pokrm 
lze připravit a uvařit na provizorním kuchyňském pultu s běžnou kuchyňskou výbavou (dřez 
s tekoucí vodou, tyčový mixér, nůž, prkénko, struhadlo, cedník, vařečka, nádobí) a Philips 
Multicookeru (vaření, napařování, smažení, dušení, pečení). Tyto podmínky jsou závazné 
vzhledem k tomu, že soutěžící budou za asistence Zdeňka Pohlreicha své recepty skutečně 
připravovat a vařit v částečně omezených podmínkách a v omezeném čase (60 minut). 

Výběr semifinalistů a výherců: po skončení soutěže bude do 10. 6. 2014 odbornou 
porotou za asistence Z. Pohlreicha vyhodnoceno 30 receptů s nejvyšším počtem 
Facebookových „likes“. Z nich bude vybráno 10 nejlepších receptů splňujících soutěžní 
podmínky (viz níže). Autoři 10 vybraných receptů se stanou výherci soutěže (dále jen 
„výherci“). Ohled se bude brát na jednoduchost, originalitu, promyšlenost postupu a 
kombinaci ingrediencí. 

Vaření výherců na kuchařském workshopu se Z. Pohlreichem a převzetí cen: výherce se 
musí zúčastnit kuchařského worskhopu Z. Pohlreichem, které proběhne v sobotu 14. 6. 
2014 v Praze. Místo i čas budou upřesněny na webu http://www.multicooker.cz – výherce 
budeme kontaktovat na telefon i mail, který uvedl ve formuláři při registraci svého receptu. 
Na místě si každý výherce vyzvedne hlavní cenu – chytrý systém Philips Multicooker – dále 
obdrží ingredience pro přípravu svého receptu, k dispozici bude mít také kuchyňskou 
výbavu a pult s tekoucí vodou a elektrickou zásuvkou na zapojení Multicookeru. Posledním 
úkolem bude recept uvařit v časovém limitu 60 minut. 

Bonusová výhra pro účastníka kuchařského workshopu: na kuchařském workshopu bude 
vyhlášena zvláštní soutěž, které se zúčastní všech 10 výherců. Přesné podmínky a pravidla 
soutěže budou upřesněny na místě. Jeden nejlepší účastník kuchařského workshopu obdrží 
bonusovou výhru: produkt z portfolia značky Philips. 

 

5. VÝHRY V SOUTĚŽI: 

Do soutěže bylo vloženo celkem 10 výher. Výhry vložené do soutěže jsou následující: 

1. – 10. místo: Philips Multicooker a vaření* se Zdeňkem Pohlreichem 



 

    

* Veškeré ingredience potřebné k uvaření soutěžního receptu výherce jsou součástí ceny.  

Bonusovou cenou – jedním produktem z portfolia značky Philips – bude odměněn nejlepší 
účastník kuchařského workshopu se Zdeňkem Pohlreichem. O výherci workshopu se 
rozhodne v rámci soutěže, jejíž podmínky budou upřesněny v den jeho konání na místě. 

 

6. OZNÁMENÍ A PŘEVZETÍ VÝHER 

1. Výherci budou pořadatelem vyhlášeni 10. 6. v soutěžní sekci na webu 
http://www.multicooker.cz. Výherci budou do 11. 6. kontaktováni e-mailem či telefonicky 
dle kontaktních údajů, které uvedli ve formuláři s registrací receptu. 

2. Výherce si svou cenu převezme na kuchařském workshopu se Zdeňkem Pohlreichem, 
který proběhne v sobotu 14. června 2014 v Praze od poledních hodin. Čas i místo 
kuchařského workshopu a předávání výher budou upřesněny nejpozději v den ukončení 
soutěže na webu http://www.multicooker.cz). Pokud se výherce nemůže daný den 
z nějakého důvodu dostavit, může za sebe stanovit náhradníka, který se zúčastní 
kuchařského workshopu a převezme cenu. 

3. Výherci jsou povinni poskytnout pro předání výher součinnost. Pokud soutěžící neodpoví 
na e-mail či telefonát pořadatele a nedostaví se (ani jeho náhradník) na kuchařský 
workshop se Z. Pohlreichem, zaniká mu nárok na výhru. Pokud výherce součinnost 
neposkytne, a v důsledku toho se výhra nepředá ve stanovené lhůtě a na stanoveném 
místě, nelze to považovat za překážku na straně pořadatele. Pořadatel zajišťuje předání 
výher pouze v jím stanoveném místě a čase.  

4. Výherce má nárok na proplacení prokazatelných cestovních výdajů spojených s cestou 
na kuchařský workshop v hodnotě až 1000,- Kč (tam i zpět dohromady). Po předložení, či 
zaslání účtenek za jízdné – nebo nákup benzínu – bude výherci částka poukázána na účet 
do dvou měsíců.  

5. Pořadatel může ze soutěže vyloučit soutěžící, kteří nesplňují podmínky dle těchto 
pravidel. Pořadatel nenese zodpovědnost za nepřesnosti v údajích poskytnutých 
soutěžícím. Nepřevzaté výhry propadají objednateli soutěže. 

6. Výhry nelze vyplatit v hotovosti. 

7. Pořadatel neposkytuje na výhry záruku. Výherce může v souladu s platnými právními 
předpisy uplatňovat záruku u výrobce či distributora výhry, kterého Pořadatel uvede při 
předávání výher. 

 

7. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Potvrzením registrace účastník souhlasí v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů se zpracováním svých osobních údajů (v rozsahu pohlaví, e-mailové adresy, 



 

    

věku, jména a příjmení hráče) společností Philips Česká republika, s.r.o., se sídlem 
Šafránkova 1, Praha 5, 155 00; IČ: 63985306, jako správcem, a to na dobu neurčitou (tj. do 
odvolání) pro účely nabízení obchodu a služeb, marketingové účely a spotřebitelské 
soutěže, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle 
zákona č. 480/2004 Sb. a potvrzuje, že jím poskytnuté osobní údaje jsou přesné a pravdivé. 
Zpracovatelem je případně jiný správcem pověřený subjekt. Osobní údaje budou 
předávány do jiných zemí EU. Dále účastník bere na vědomí všechna práva, která vyplývají 
ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tj. zejména, že poskytnutí údajů je 
dobrovolné, že má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu, jakož i 
další práva vyplývající z §§ 11 a 21 tohoto zákona. V případě pochybností o dodržování 
práv správcem se může s podnětem obrátit na správce nebo i přímo na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. 

Účastí vyjadřuje hráč svůj souhlas s pravidly a podmínkami soutěže. Zároveň souhlasí se 
zasíláním „newsletterů“ a dalších propagačních materiálů společnosti Philips Česká 
republika. 

Účastí v této soutěži a kuchařského workshopu se Zdeňkem Pohlreichem vyjadřuje hráč 
svůj souhlas s pořizováním audiovizuálního záznamu svého osoby a s publikováním 
pořízených videí i fotografií online (na Facebook stránkách značky Philips, YouTube kanálů 
značky Philips a na webech www.multicooker.cz a www.multicooker.sk). 

Pořadatel si vyhrazuje právo po dohodě s objednavatelem kdykoli změnit pravidla této 
soutěže včetně doby její platnosti anebo právo ji ukončit v průběhu celé doby platnosti 
soutěže. 

Pořadatel si vyhrazuje právo po dohodě s objednavatelem s konečnou platností 
rozhodnout o všech záležitostech týkajících se této soutěže. To se týká i termínu a formy 
průběhu kuchařského workshopu. 

Pravidla soutěže jsou účastníkům k dispozici na stránce hry: http://www.multicooker.cz 

Soutěž není žádným způsobem sponzorována, doporučována, spravována ani jinak 
spojována se společností Facebook. Účastník poskytuje informace pořadateli, popř. 
objednateli soutěže, a nikoliv společnosti Facebook. 

 

V Praze, dne 12. 5. 2014 

 


